

Årsredovisning
för
Fahrmans Idé AB
556719-9335

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Fahrman, Styrelseledamot
2025-11-13

Styrelsen för Fahrman Idé AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är handel med leksaker och pedagogiskt material till butiker, skolor och kyrkor.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt dotterbolaget Fahrman Fastighets AB.
Under året har delar av verksamheten överlåtits.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 542	3 357	5 078	8 249
Resultat efter finansiella poster	4 263	-723	-367	-20
Soliditet (%)	99	80	80	73

Omsättningen har minskat med 54% på grund av att delar av verksamheten har avyttrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 637 119	-426 926	2 310 193
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-426 926	426 926	0
Årets resultat			4 263 206	4 263 206
Belopp vid årets utgång	100 000	2 210 193	4 263 206	6 573 399

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 210 194
årets vinst	4 263 206
	6 473 400
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 100 kronor per aktie)	2 100 000
i ny räkning överföres	4 373 400
	6 473 400

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 541 619

3 356 569

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 541 619

3 356 569

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 774 749

-3 128 664

Övriga externa kostnader

-407 308

-612 622

Personalkostnader

2

-375 819

-476 191

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-7 200

-16 761

Summa rörelsekostnader

-2 565 076

-4 234 238

Rörelseresultat

-1 023 457

-877 669

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

5 192 399

150 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

94 617

9 187

Räntekostnader och liknande resultatposter

-353

-4 444

Summa finansiella poster

5 286 663

154 743

Resultat efter finansiella poster

4 263 206

-722 926

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

296 000

Summa bokslutsdispositioner

0

296 000

Resultat före skatt

4 263 206

-426 926

Årets resultat

4 263 206

-426 926

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 400	21 600
Summa materiella anläggningstillgångar		14 400	21 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	75 000
Summa anläggningstillgångar		14 400	96 600
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		61 537	1 313 810
Förskott till leverantörer		0	131 817
Summa varulager		61 537	1 445 627
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 911	185 667
Fordringar hos koncernföretag		0	636 285
Övriga fordringar		39 883	12 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 610	14 140
Summa kortfristiga fordringar		85 404	848 344
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 492 322	513 916
Summa kassa och bank		6 492 322	513 916
Summa omsättningstillgångar		6 639 263	2 807 887
SUMMA TILLGÅNGAR		6 653 663	2 904 487

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 210 194	2 637 119
Årets resultat		4 263 206	-426 926
Summa fritt eget kapital		6 473 400	2 210 193
Summa eget kapital		6 573 400	2 310 193
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 368	352 368
Summa långfristiga skulder		2 368	352 368
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	82 635
Leverantörsskulder		0	65 294
Övriga skulder		37 896	52 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 999	41 777
Summa kortfristiga skulder		77 895	241 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 653 663	2 904 487

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	83 805	83 805
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 805	83 805
Ingående avskrivningar	-62 205	-45 444
Årets avskrivningar	-7 200	-16 761
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 405	-62 205
Utgående redovisat värde	14 400	21 600

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Försäljningar	-75 000	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-75 000	0
Utgående redovisat värde	0	75 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-07

Varberg

Marianne Fahrman
Marianne Fahrman
Ordförande
2025-11-08

Magnus Fahrman
Magnus Fahrman
Ordförande
2025-11-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-10

Johanna Svensson
Johanna Svensson
Auktoriserad revisor
